
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ «ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ № 

47 ИМЕНИ М.В. ДЕМИДОВЦЕВА» 

(МБУ «Школа № 47») 

ПРИКАЗ 

 22.08.2024 № 151-ОД 

г. Тольятти, Самарская область 

 

Об утверждении перечня и прейскуранта цен и тарифов на платные образовательные 

услуги «МБУ «Школа № 47» на 2024-2025 учебный год 

 

 В соответствии с решением Думы городского округа Тольятти от 15.06.2011г. № 

570 «О Положении о порядке установления цен и тарифов на услуги (работы), 

предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями городского округа 

Тольятти на платной основе, и порядке их оказания», на основании заключения 

департамента образования администрации городского округа Тольятти по тарифам на 

оказание платных услуг, предоставляемых МБУ «Школа № 47», а также на основании 

согласованных  цен и тарифов на платные образовательные услуги департаментом 

образования администрации городского округа Тольятти 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить перечень и прейскурант цен и тарифов на платные образовательные 

услуги, предоставляемые  МБУ «Школа № 47» на 2024/2025 учебный год (Приложение № 

1, № 2). 

2. Применять установленные тарифы на оказания платных образовательных услуг с 

01.09.2024г. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на заместителя директора 

по экономике и финансам Канаеву Г.А. 

 

 

 

Директор          И.В. Прокопченко 

 


		2024-10-30T16:06:00+0400
	00d6330191596b5c70
	Прокопченко Ирина Витальевна




